MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

EDITAL DE PERMUTA, REMOÇÃO E TRANSFERÊNCIA Nº 01/2021

QUADRO DO MAGISTÉRIO E QUADRO GERAL

ALTERAÇÃO N.º 01

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
que dispõem os artigos 32 e 33 da Lei nº 1.822/99 e o Decreto n.º 456/2014,

torna público o seguinte:

1. O ANEXO 5 do EDITAL DE PERMUTA, REMOÇÃO E

TRANSFERÊNCIA Nº 01/2021,QUADRO DO MAGISTÉRIO E QUADRO GERAL, passa a
vigorar com a seguinte alteração:

ANEXO 5

RELAÇÃO DOS LOCAIS DE TRABALHO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E PROTEÇÃO À FAMÍLIA

LOCAL DE TRABALHO

Casa Abrigo Para Adolescentes

Casa Abrigo das Crianças Menino Jesus I

Casa Abrigo das Crianças Menino Jesus II - Bebês

Casa de Passagem

CERTI – Dr. Ernesto Dall´oglio - Jardim Coopagro

CERTI – Dr. Wilson Carlos Kuhn - Vila Pioneiro

CRAS I – Vila Pioneira

CRAS II – Jardim Europa/América

CRAS III – Jardim Coopagro

CRAS IV – Jardim Panorama / São Francisco

CRAS V – Jardim Santa Clara IV

CRAS VI – Itinerante

CREAS I – Centro de Referência Especializado de Assistência Social

CREAS II – Centro de Referência Especializado de Assistência Social

Gabinete da Secretaria Municipal de Assistência Social e Proteção à Família

Núcleo de Atendimento a Criança e Adolescente – NACA

Residência Inclusiva

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

Unidade Social Coopagro – USC

Unidade Social São Francisco – USSF

Os empregados públicos ocupantes do cargo de Agente

Comunitário de Saúde-ACS, podem efetuar solicitação de Permuta e/ou Remoção para

o ano de 2022, desde que não sejam de lotação específica, através de formulário de

requerimento à Secretaria de Recursos Humanos, devidamente protocolado, a ser

atendido conforme disponibilização de vagas.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 07 de outubro de 2021.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

GENELLE KRAMBECK

PRESIDENTE DA COMISSÃO

	EDITAL DE PERMUTA, REMOÇÃO E TRANSFERÊNCIA Nº 01/2021